АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10 марта 2015 года                                                                                    № 27-р

с. Леуши

О временном ограничении на
проведение митингов, пикетов

[bookmark: _GoBack]	Во исполнение протокола Антитеррористической комиссии и Оперативной группы в Кондинском районе от 26.02.2015 г. № 27/13, в соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» в целях предупреждения возможных террористических проявлений, снижения протестной активности в период подготовки и проведения 10-й сессии форума Шанхайской организации сотрудничества, 9-го Кубка мира по биатлону, XVIII Зимних Сурдлимпийских игр и III Международного Югорского лыжного марафона «UGRA SKImarafon»:

1. Ввести временное ограничение на проведение митингов и пикетов способных повлечь осложнение межнациональных отношений и нарушение общественного порядка и дестабилизации общественно-политической обстановки в период:
- с 10 марта 2015 года по 12 марта 2015 года;
- с 18 марта 2015 года по 23 марта 2015 года;
- с 28 марта 2015 года по 06 апреля 2015 года;
- с 10 апреля 2015 года по 12 апреля 2015 года.
2. Организационному отделу (Е.А. Черкашиной) разместить настоящее распоряжение на информационных щитах и разместить на официальном сайте Кондинского района сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Е.А. Черкашину.

Глава сельского поселения Леуши                                                В.К. Зольколин